令和６年５月 20 日

各      位

会 社 名 イ ワ ブ チ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 内 田 秀 吾

（コード番号：5983 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役副社長管理本部長 遠 藤 雅 道

 （ TEL. 047－ 368－ 2222）

役員人事に関するお知らせ

当社は、令和６年５月 20日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

役員の異動の予定（令和６年６月 26日付）

１． 新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

笹原  正寿 取締役営業統括部長 営業統括部長

高林  敦史 取締役製品開発部長 製品開発部長

２． 退任取締役（監査等委員である取締役を除く。）

氏 名 現 役 職 名 備 考

遠藤  雅道 取締役副社長管理本部長 当社顧問に就任予定

池田  俊雄 取締役営業第二部担当 取締役(常勤監査等委員)に就任予定

３． 昇格取締役

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

富樫  一郎 専務取締役管理本部長兼社長室長 常務取締役社長室長

４． 新任監査等委員である取締役

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

池田  俊雄 取締役（常勤監査等委員） 取締役営業第二部担当

５．退任監査等委員である取締役

氏 名 現 役 職 名 備 考

鈴木  健司 取締役（常勤監査等委員） 当社顧問に就任予定

以 上